üâmara Municipal de Barra Longa
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 26.151.78710001 -86

Av. Gapitão Manoel Carneiro, no 165, centro
Barra Longa/MG CEP: 35.447-00

E-mai I : cama radebarralonga@hotmail.corur

rNDrcAÇ Ão ooenozs

Barra Longa, 08 de Maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Excelentíssimos Senhores Vereadores

O vereador ao final assinado, usando de suas atribuições regimentais e legais, requer a vossa
Exa. que após ouvido o plenário solicite do Sr. Prefeito Municipal que faça a alteração
contratual no convênio com a Emater solicitando a inclusão de mais um extensionista de
Bem Estar Social, uma vez que já temos um extencionista Agropecuiário e o nosso município
é muito extenso necessitando assim de mais um profissional para atender todos os
produtores.

Certo de seu atendimento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;

Vereador a Câmara Municipal de Barra Longa

*,*ssT'